
LUCHTAFSCHEIDER 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Afbeeldingen 

 

Omschrijving 

De luchtafscheider verwijdert alle luchtbellen en microbellen uit CV- en koelinstallaties. 

Luchtafscheider in te bouwen daar waar de hoogste warmtetemperatuur heerst, dus bij voorkeur direct achter de CV-ketel in de aanvoerleiding. 

 

Aansluitdiameter in 
mm

Prijs per stuk

22 x,xx 

28 x,xx 

35 x,xx 

42 x,xx 

67 x,xx 

106 x,xx 
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